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KW5

Karfreitag

KW9

KW8

KW7
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KW25

KW26

KW31

KW30

KW29

KW34
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KW33

KW38

KW39

KW40

KW44

KW43

KW42

KW47

KW48

KW51

KW52

KW53

KW24

KW28

KW23 KW27

KW32

KW36

KW37

KW41

KW40

KW45

KW44 KW49

KW50

KW46

Ostermontag

Christi Himmelfahrt

Tag der Arbeit

Maria Himmelfahrt

Tag d. Deut. Einheit

Allerheiligen

1. Weihnachtsf.tag

2. Weihnachtsf.tag

2. Advent

Frühlingsanf.Weiberfastnacht

Rosenmontag

Fastnacht

Aschermittwoch
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PFB-20.1.1
Auffrischungs-
kurs
Betreuungs-
kräfte § 43b
8.00 - 15.00 Uhr

SR2

PFB-19.1.4
Auffrischungs-
kurs
Betreuungs-
kräfte § 43b
8.00 - 15.00 Uhr

SR1

Abschlussfeier
Pflegeakademie
Hochwaldhalle

Schulbeginn 2020

Pflegeakademie

FB-20.10.1
Refresher für
Wundexperten ICW
8.00-15.00 Uhr
SR2

FB-20.3.1
Datenschutz für
Pflegehilfskräfte
8.00 - 12.00 Uhr
Hörsaal

PFB - 20.2.1

Praxisanleitung
Refresher
PflBG

8.00 - 15.00 Uhr

SR2

RESERVIERUNG

© Kopierrechte 2020 - Pflegeakademie Bayerischer Wald gGmbH

PALL = Palliativ Praxis + Care

AROMA = Aromatherapie Expertenschulung

= Raummiete externer FirmenRESE

Gesellschafterrabatt:  gemäß Gesellschaftervertrag
Rabatte sind kombinierbar!

PALL

Ostern

Pngstmontag

Muttertag

Fronleichnam

KW27

Pngstsonntag

KW49

Heiligabend

KW36

Silvester

1. Advent

3. Advent

4. Advent

Buß- und Bettag

Sommeranfang

Herbstanfang

Winteranfang

Tag der offene Türe
Pflegeakademie

Anmeldungen:
Postalisch:    Pflegeakademie Bayerischer Wald gGmbH • Koeppelstraße 4 • 94481 Grafenau
per E-Mail:    fortbildung@pflegeakademie-grafenau.de
per Telefon:   08552 975428-0
per Fax:        08552 975428-29
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PFB - 20.2.2

Praxisanleitung
Refresher
PflBG

8.00 - 15.00 Uhr

SR2
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PFB-20.1.2
Auffrischungs-
kurs
Betreuungs-
kräfte § 43b
8.00 - 15.00 Uhr

SR2
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PFB - 20.2.3

Praxisanleitung
Refresher
PflBG

8.00 - 15.00 Uhr

Hörsaal
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SR1 PFB-19.1.5
Auffrischungs-
kurs
Betreuungs-
kräfte § 43b
8.00 - 15.00 Uhr
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PFB - 20.2.4

Praxisanleitung
Refresher
PflBG

8.00 - 15.00 Uhr

SR2

FB-20.5.1
Rhetorik am 
Telefon
8.00 - 12.00 Uhr
SR3

FB-20.4.1
Haftungsrecht
Angst vor Fehlern
8.00 - 12.00 Uhr
Hörsaal

FB-20.6.1
Jährliche Mitar-
beitergespräche
8.00 - 12.00 Uhr
Hörsaal

FB-20.14.1
Hilfsmittel in der
Pflege richtig nutzen
8.00 - 12.00 Uhr
Hörsaal + Praxisraum

FB-20.11.1
Refresher für
Wundexperten ICW
8.00-15.00 Uhr
SR2

= Refresher-Kurs für Praxisanleitungen20.2.1-4

SR2
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FB-20.22.1
„Ich höre was,
was du nicht sagst“
8.00 - 12.00 Uhr

SR2

FB-20.23.1
„Herausforderndes
Verhalten in der Pflege“
8.00 - 12.00 Uhr

Hörsaal

FB-20.25.1
„Resilienz - Psychische
Widerstandskräfte stärken“
8.00 - 12.00 Uhr

Hörsaal

 I
C

W
 B

lo
c
k
 2

SR2

PFB - 20.2.2

Praxisanleitung
Refresher
PflBG

8.00 - 15.00 Uhr
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N
P

W
T

 E
x
p

.

SR1


